
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 14 липня 2023р.                              Стрий                                              № 265

Про затвердження графіку роботи ЦНАП та
адміністраторів віддалених робочих місць ЦНАПу
виконавчого комітету Стрийської міської ради.

Відповідно до п.10 ст.12 Закону України «Про адміністративні послуги” ст.40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити графік роботи ЦНАП виконавчого комітету Стрийської міської              
ради м. Стрий, вул. Шевченка, буд.71:
 понеділок,середа,четвер  з 8.00 год до 17.15 год;
 вівторок  з 8.00 год до 20.00 год;
 п’ятниця з 8.00 год до 16.00 год;
 субота  з 8.0 год до 16.00год
 неділя  - вихідний.

2. Затвердити графік  роботи адміністраторів ЦНАП на  віддалених робочих 
місцях у старостинських округах Стрийської  територіальної громади :

 2.1 с. Лисятичі, пл. 40-річчя Перемоги, буд.4:
  понеділок ,середа, четвер з 8.00год до 17.15год;
  вівторок з 8.00 год до 20.00 год ;

 2.2 с.Миртюки, вул. Шевченка, буд.6;
   вівторок з 8.00год до 20.00год;
   середа, четвер з 8.00год до 17.15 год;
   п ’ятниця з 8.00 год до 16.00 год;

  2.3 с. Угерсько вул. І.Франка, буд. 37А:
   понеділок , середа ,четвер з 8.00 год до 17.15 год;
   п’ятниця з 8.00год до 16.00 год;



  2.4   с. Добряни,вул. Т. Шевченка,32 :
   четвер з 8.00 год до 17.15 год;

  2.5. с. Нежухіввул.Дрогобицька, буд. 5:
   понеділок ,середа,з 8.00 год до 17.15 год ;
вівторокз 8.00год до 20.00 год ;
   п’ятниця з 8.00год до 16.00 год;

  2.6. с. Підгірці,вул. Стрийська, буд.1:
понеділок, четвер  з 8.00год до 17.15 год; 
   вівторок з 8.00год до 20.00 год;
   п’ятниця з 8.00год до 16.00 год;

2.7. с. Жулин, вул. Героїв Небесної Сотні, буд. 3:
   понеділок,середа,четвер  з 8.00 год до 17.15 год;
   вівторок  з 8.00 год до 20.00 год;
   п’ятниця з 8.00 год до 16.00 год;

2.8. смт. Дашава, вул. Т. Шевченка, буд. 7 :
   понеділок,середа,четвер  з 8.00 год до 17.15 год;
   вівторок  з 8.00 год до 20.00 год;
   п’ятниця з 8.00 год до 16.00 год;

2.9. с.ВеликіДідушичі, вул. Гошівська, буд.150:
  понеділок,середа,  з 8.00 год до 17.15 год;
  п’ятниця з 8.00 год до 16.00 год;

2.10. с. Подорожнє, вул. Т.Шевченка, 4:
  вівторок з 8.00 год до 20.00 год;
 четвер з 8.00год до 17.15 год.

3.  Прийом суб’єктів звернень у ЦНАПі  здійснюється без перерви на обід , у 
віддалених робочих місцях обідня перерва з 12.00 год до 13.00 год . 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконкому 
О. Затварницьку.

  Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


